
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

 

 

PR.272.3.2020 Siedlce, dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego spod stosowania 

Ustawy Prawo zamówień publicznych( Dz. U. 2019 poz.1843), na podstawie art. 4 pkt 8 pn.: 

„Sukcesywna dostawa środków czystości i artykułów gospodarczych na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Siedlcach.” 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:  

P.P.H. U „FOLWARK” Agnieszka Sternak Stok Lacki, ul. Siedlecka 16, 08-110 Siedlce za 

cenę wykonania przedmiotu zamówienia: 32 161,17 zł brutto. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała ilość punktów – 100,00 w zastosowanym kryterium 

oceny ofert: cena 100%. 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj., do dnia 23.01.2020 r., do godz. 11: 00, do 

Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Wartość 

oferty 
Ocena ofert Punktacja 

1 

P.H. PEREKT  

ul. Szkolna 24 

08-110 Siedlce 

32 919,74 zł 
32161,17 /32919,74 *100 = 

97,70 
97,70 

2 

PPHU DAFI Adam 

Łobodziński 

15-110 Białystok 

ul. Kombatantów 1 

-------- ----------------- Oferta odrzucona  

3 

P.P.H.U. „ FOLWARK” 

Agnieszka Sternak  

Stok Lacki, 

ul. Siedlecka 16 

08-110 Siedlce 

32 161,17 zł 
32161,17 /32161,17 *100 

=100,00 
100,00 

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu została odrzucona oferta nr 2 złożona przez: 

PPHU DAFI Adam Łobodziński, ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok. Zamawiający odrzucił 

ofertę gdyż Wykonawca w formularzu cenowym poz.19 stanowiącym załącznik do oferty, 

zaoferował asortyment niezgodny z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia 



e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 

Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 

 
 

2 

pkt III tiret 1 tzn. inny niż podany w opisie w wykazie środków czystości i artykułów 

gospodarczych. 

 

 

 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Anna Kaliszuk 

Tel. 25 63394 37 wew.241 

 


